DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS ÓRBITAS E O
IMAGEAMENTO DOS SATÉLITES DE OBSERVAÇÃO NA CONCEPÇÃO DA TEORIA DA
APRENDIZAGEM SIGNIFICATIVA de autoria de EDNALDO OLIVEIRA DE CARVALHO,
IAGO ANDREI SILVA FERREIRA, LÍDIA KELLEN SOUSA ROCHA RODRIGUES,
RUBERLEY RODRIGUES DE SOUZA, foi publicado nos Anais do XIII Encontro Nacional de
Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76091

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76091